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Concepto (c)

1. Gobierno

1.1. Legislacion

1.2 Justicia

13 Coordinacion de la Politica de Gobierno

14 Relaciones Exteriores

15 Asuntos Financieros y Hacendarios

1.6 Seguridad Nacional

1.7 Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
1.8 Otros Servicios Generales

2. Desarrollo Social

21
2.2
2.3
2.4
25
2.6
2.7

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

3. Desarrollo Economico

3.1

3.2
3.3
3.4
35
3.6
3.7

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en
General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Egresos
Ampliaciones/ o Subejercicio (e
Aprobado (d) Pl I Modificado Devengado Pagado ! ©
(Reducciones)
1 2 (3=1+2) 4 5 6=(3-4)
691,356,025 0 780,319,793 780,319,793 640,214,911 0
691,356,025 0 780,319,793 780,319,793 640,214,911 0




AYUNTAMIENTO

" REYNCSA

2018 - 2021

cOMAPA

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA, TAMAULIPAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de enero al 31 de Diciembre de 2018

Egresos
Concepto (¢) Aprobado (d) Ampllac!ones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio (¢)
(Reducciones)
1 2 (3=1+2) 4 5 6=(3-4)

3.8 Ciencia, Tecnologia e Innovacion
3.9 Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
4. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores 39,048,872 0 68,108,025 68,108,025 68,108,025
a1 Transacciones de la Deuda Publica / Costo 7,083,503 0 6,515,201 6,515,201 6,515,201

Financiero de la Deuda
42 Transferencias, Participaciones y Aportaciones

entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
4.3 Saneamiento del Sistema Financiero
4.4 Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 31,965,369 0 61,592,824 61,592,824 61,592,824 0

Total del Gasto 730,404,897 0 848,427,818 848,427,818 708,322,936 0

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"




