





COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA, TAMAULIPAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de enero al 31 de Diciembre de 2018

Concepto (c)		Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
		1	2	(3=1+2)	4	5	6=(3-4)
1. Gobierno							
1.1.	Legislación						
1.2 1.3	Justicia Coordinación de la Política de Gobierno						
1.4	Relaciones Exteriores						
1.5	Asuntos Financieros y Hacendarios						
1.6	Seguridad Nacional						
1.7	Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior						
1.8	Otros Servicios Generales						
1.0	Citos del victos del fotales						
2. Desarrollo Social		691,356,025	0	780,319,793	780,319,793	640,214,911	0
2.1	Protección Ambiental						
2.2	Vivienda y Servicios a la Comunidad	691,356,025	0	780,319,793	780,319,793	640,214,911	0
2.3	Salud						
2.4	Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales						
2.5	Educación						
2.6	Protección Social						
2.7	Otros Asuntos Sociales						
3. Des	arrollo Economico						
3.1	Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en						
0.0	General						
3.2 3.3	Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza Combustibles y Energía						
3.4	Combustibles y Energia Minería, Manufacturas y Construcción						
3.5	Transporte						
3.6	Comunicaciones						
3.7	Turismo						
5.7	TUTIONIO	I			l	I	I







COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA, TAMAULIPAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Del 1 de enero al 31 de Diciembre de 2018

Concepto (c)		Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
		1	2	(3=1+2)	4	5	6=(3-4)
3.8	Ciencia, Tecnología e Innovación						
3.9	Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos						
4. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores		39,048,872	0	68,108,025	68,108,025	68,108,025	0
4.1	Transacciones de la Deuda Publica / Costo	7,083,503	0	6,515,201	6,515,201	6,515,201	0
	Financiero de la Deuda						
4.2	Transferencias, Participaciones y Aportaciones						
	entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno						
4.3	Saneamiento del Sistema Financiero						
4.4	Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	31,965,369	0	61,592,824	61,592,824	61,592,824	0
Total del Gasto		730,404,897	0	848,427,818	848,427,818	708,322,936	0

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"